23. **T**U vero confice professionem, si potes. etsi haec pecunia ex eo genere est, ut professione non egeat. Verumtamen Balbus ad me scripsit, tanta se epiphora oppressum, ut loqui non possit, Antonius de lege quid egerit. Liceat modo rusticari. Ad Bithynicum scripsi. De Servilio tu videris, qui senectutem non contemnis. Etsi Atticus noster, quia quon-

dam me commoveri *πανικοις* intellexit, idem semper putat, nec videt, quibus praesidiis philosophiae sepe-
 rus sim : et hercle, quod timidus ipse est, *σοφλοποιει*.
 Ego tamen Antonii inveteratam sine ulla offensione
 amicitiam retinere sane volo, scribamque ad eum,
 sed non ante, quam te videro. nec tamen te avoco
 a syngrapha, *γου κνημης*. Cras exspecto Leptam, ete-
 nim ad cuius rutam pulegio mihi tui sermonis uten-
 dum est. Vale.

TULLIUS TIRONI S. P. D.

Domesticas res, deinde publicas narrat. Anno U. C. 709.

24. **E**TSI mane Harpalum miseram; tamen, cum
 haberem, cui recte darem literas, etsi novi nihil erat,
 iisdem de rebus volui ad te saepius scribere : non
 quin considerem diligentiae tuae ; sed rei me mag-
 nitude movebat. Mihi prora et puppis, ut Graeco-
 rum proverbium est, fuit a me tui dimittendi, ut ra-
 tiones nostras explicares. O filio et Aurelio utique
 fatis fiat. A Flamma, si non potes omne, partem ali-
 quam velim extorqueas ; in primisque, ut expedita
 sit pensio Kalendis Ian. De attributione conficies. De
 repraesentatione videbis. De domesticis haecenus. De
 publicis omnia mihi certa, quid Octavius, quid An-
 tonius : quae hominum opinio : quid futurum putes.
 Ego vix teneor, quin accurram. Sed sit ! literas tuas
 exspecto : et scito Balbum tum fuisse Aquini, cum
 tibi est dictum, et postridie Hirtium. Puto utrumque
 ad aquas. Sed quod egerint. Dolabellae procurato-
 res fac admoneantur. appellabis etiam Papiam. Vale.

CICERO FIL. TIRONI S. P. D.

Literas a Tirone quam creberrimas requirit. Anno U. C. 709.

25. **E**TSI iusta & idonea usus es excusatione de intermissione literarum tuarum, tamen id ne saepius facias; rogo. nam etsi de republica rumoribus & nuntiis certior fio, & de sua in me voluntate semper ad me perscribit pater; tamen de quavis minima re scripta a te ad me epistola semper fuit gratissima. Quare cum in primis tuas desiderem literas, noli committere, ut excusatione potius expleas officium scribendi, quam assiduitate epistolarum. Vale.

Q. CICERO TIRONI SUO S. P. D.

Negligentiae in mittendis epistolis accusat, quas etiam sine argumento scribi postulat. Familiariter & iocose. Anno incerto.